
 
 

UCHWAŁA NR XII/60/2025 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465,ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) 
i Uchwały Nr  X/49/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Olszanka na 2025 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 25.947.261,42 zł zwiększa się o kwotę 82.358,01 zł do kwoty 
26.029.619,43 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 19.390.107,53 zł dochody majątkowe w wysokości  
6.639.511,90 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 28.197.039,42 zł zwiększa się o kwotę 82.358,01 zł do kwoty 
28.279.397,43 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 18.924.848,12 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
9.354.549,31 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Soszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3886



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/60/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25,01 25,01 

 75495  Pozostała działalność 0,00 25,01 25,01 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 25,01 25,01 
758   Różne rozliczenia 5 757 305,53 82 333,00 5 839 638,53 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 113 302,00 1 708,00 115 010,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 302,00 1 708,00 5 010,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 80 625,00 80 625,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 80 625,00 80 625,00 

Razem: 25 947 261,42 82 358,01 26 029 619,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3886



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/60/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 200,00 25,01 141 225,01 

 75495  Pozostała działalność 0,00 25,01 25,01 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25,01 25,01 
801   Oświata i wychowanie 10 834 516,02 82 333,00 10 916 849,02 

 80101  Szkoły podstawowe 7 615 198,70 82 333,00 7 697 531,70 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 302,00 1 708,00 5 010,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 865 135,04 80 625,00 1 945 760,04 
Razem: 28 197 039,42 82 358,01 28 279 397,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3886



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/60/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany do zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych na rok 2025 

        w złotych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Rodzaj dotacji Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
     podmiotowe przedmiotowe celowe  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101  Razem 1 945 760,04 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 746 967,36 0,00 0,00 746 967,36 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 1 198 792,68 0,00 0,00 1 198 792,68 
2 801 80101 2340 Razem 5 010,00 
2.1 801 80101 2340 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 0,00 0,00 5 010,00 5 010,00 

Ogółem 2 861 562,36 0,00 1 626 360,49 4 487 922,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3886


	UCHWAŁA NR XII/60/2025 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany do zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na rok 2025

		2025-04-14T09:03:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




